
- 1 -

◉신규 사업/창업 및 기존 사업자 들에게 입찰 참여 제안서 ;

약식 입찰공고 내용;
1. 다음 게시된 당사 사업권 전체 양도/매각과 관련해서 입찰요강은 다음과   
   같습니다.
2. 모든 제조시설(반자동) 및 제조 노하우,원액,원료 포함. 
   최저가 1억5천만원- 최고가 제시 업체 및 개인 - 낙찰자 우선 선정기준.
3. 입찰보증금 : 1000만원- 당사 방문후 계약체결후, 주거래은행 계좌에 입금.
4. 입찰 참가업체 및 개인은 참가희망 서류: 사업자등록증 사본, 개인 주민등  
   록 등본, 사업체 사업경력, 개인 신상소개서(사업경력 이력서)  지참요망.
5. 해외 진출회망 업체- 사업계획서 별도 제출요망.
제출처 : 이메일- hanclinitex@empal.com
         FAX :  (02)794-2751
 
◉ 24시간 접촉하는 휴대폰/컴퓨터 키보드/마우스(코로나19감염 매개체)-마스
크 내외부 수시로 위생소독-Antimicrobial Spray(크리니텍스 휴대용 항균닥
터 스프레이125mm(3-5초에 완전살균). 크리니텍스 항균물비누(Antimicrobial 
Soap:단,1분간 세정-각종전염성 질병 감염예방).각종세균류:살균임상 시험도표
(유일함)홈페이지: www.hanclinitex.co.kr(참조)

◉이,미용제품 생산회사는 R/D 투자없이 획기적 아이템 추가 개발가능.

◉지구상에 우리들의 생활주변에는 인간에게 질병을 감염시키는 무려250여종
의 바이러스,그램포지티브 박테리아,그램네가티브 박테리아, 곰팡이,진균등이 
우글거리며 귀중한 생명을 위협하고 있습니다. 인간,동물,식물들도 저마다 생
존수단으로 각종전염성 세균류에 감염되지 않는 특이한 면역항체(T-임파구),항
균물질로 하여금 대사과정에 세균류와의 싸움에서 이기는 특이한 감염예방 메
커니즘을 갖고 있기 때문에 생존/성장이 가능합니다. 크리니텍스 회원가족들은 
평생 감염예방으로 안전합니다.

◉ 페이스북 친구들/대량의 영업조직을 운영하는 회사에 좋은 사업아이템 횡
재 소식: 국내최고/코로나19 감염예방용 아이템; 20.6.10. 게시글,  기업인수
자, 청년창업자 소개시- 페이스북 친구 개인에게 각각 인수가격 총액10%: 리
베이트 지불. 감염예방은 발병 후 치료보다 쉽고 효과적이며, 경제적입니다.



- 2 -

고로 감염예방/위생/세균의 개체숫자의 감소는 발병 후 백신주사제 치료보다 
훨씬 효과적이며, 경제적으로 의료비절감을 할 수 있으며, 쉽게 자신의 귀중한 
생명을 보존/지킬수 있습니다. 

◉커피 한잔 가격: ￦10,000.원으로 귀중한 생명을 지킬 수 있습니다. 
COVID-19(코로나-19)감염예방/각종전염성 질병감염을 예방합니다.
초기감염때 바이러스의 개체숫자 감소(살균)가 최선의 감염예방책.
(각종전염성 질병 세균류/살균임상 시험도표 : 국내유일.)
미국종합병원-의사 및 의료진들이 사용하는 병원감염(Nosocomial)각종전염성 
질병 감염예방용 위생응급처치용(First-Aid-Kit)로 사용합니다.

코로나19 감염예방용 위생의약품(OTC),국내외 최고의 효능 크리니니텍스 휴대
용 항균닥터 스프레이125mm(코,손-분사후 3-5초 안전살균).항균물비누(단,1분
간 세정, 모든질병감예방),감염예방은 치료보다 경제적)
미국종합병원 의사 및 의료진들이 각종전염성 병원감염(Nosocomial) 감염예방
용 응급처치용 키트(First-Aid-Kit)로 사용되고 있습니다. 

◉인수품목: 반자동 시설(월간 생산량:15만병,일체) : 총 1억 5,000만원;

1. 원액:6,000만원 상당 비축함.
2. 고농축 항균폴리머(각종:모든플라스틱류,종이,섬유류등, 항구적인 살균      
   효능유지(2,000만원).
3. 기타 항균완제품: 2,000만원 상당.
4. 특허청 상표등록권 양도 포함.
   (국내알코올 위생소독약: 70-80% 살균효능)
   크리니텍스 위생의약부외품(OTC) : 99% 안전살균 효능입증
   국내최초의 전염성 세균류 임상살균 시험성적서: 도표
5. 기업전체 인수 희망자는 회사방문 환영합니다. 
6. OEM(주문자 상표 부착생산) 생산계약도 가능.

◉인수대상  가능기업 ; 대량의 영업조직 운영회사.
1. 교육 학습지 회사.
2. 보험회사 판촉물 납품회사.



- 3 -

3. 정수기 회사
4. 화장품 회사
5. 이,미용 제품생산 회사 등, 방문 영업조직 운영회사등.

발 신 : 한성무역상사
일 자 : 2020.05.24.
전 화 :(02)792-6355 FAX:(02)794-2751
주 소 : 서울 용산구 한남동 120-1
E-mail : hanclinitex@empal.com

다음의 광고 게시글은 페이스북 계정에 광고하고있는 내용을 기술하였습니다. 
참고하시기 바랍니다. 연락주시면 언제든지 당사를 방문할 수 있습니다.
◉전국 페이스북/각종영업조직을 운영하는 회사와 친구님들에게 희소식 기업
인수 소개자 : 총인수가격 의 10% 리베이트 각각에 지불합니다◉

바이러스(Viruses)와 박테리아(Bacteria)의 특성 이해하면,
중국 우한시 폐렴코로나(신종 코로나-19)감염예방 가능하다.
아래 게시한 신규사업자 참여/지인/사업자에게 알선하면, 사업계약 총액의 
10%를 리베이트로 지불합니다.
당사 방문을 원하시면 언제든지, 누구나 가능합니다.

바이러스입자크기 : 스펙트럼(0.01마이크론-0.1마이크론:1mm/100만분의1) : 
공기 중에 노출되면, 곧 사멸합니다. 

공기감염은 거의 불가능합니다. 그리고 바이러스는 감염매개체가 죽으면, 기생
증식(배양)을 할 수 없기 때문에 영양소(핵산)가 생산되지 않기 때문에 함께 사
망합니다. 그러나 박테리아 입자크기(3마이크론-30마이크론) 다른 매개물질과 
함께 사체 및 공기 중에 계속 생존/증식합니다. 

현재 국내 유통되고 있는 각종부직포 마스크 기공/스펙트럼(3-5마이크론)로 
마치 우한 폐렴코로나 바이러스 감염을 차단효과가 있는것처럼 과대광고되고
있으며, 지나친 마스크 사재기/착용 의존과 공포 심리는 갖지않기를 바랍니다.

가장 중요한 사실은 신종코로나 폐렴바이러스는 공기감염이 쉽게 되지않는다



- 4 -

는 사실은 세계적인 의료전문가들의 의료소견입니다. 

비말감염(침.타액) 감염자와 2차 감염예방효과는 일부 인정되나, 만일 공기감염
이 된다면, 중국으로부터 황사모래,유해가스 분진 등으로 전파된다면, 전 세계
적으로 이미 만연/창궐했을 것이며, 항공기/지하철/전철/대중교통 수단/손잡
이 접촉으로 결코 감염은 되지않습니다. 만일 이런 대중교통 수단/매개체를 
통해서 감염된다면/감염속도는 예상할수없을 정도로 확산되었을 것입니다. 전
혀 그렇지 않습니다. 

1. 신규사업 1-제안 : 중국우한시 신종 폐렴코로나 바이러스 감염예방용 항균
마스크(국내최초:고농축 항균폴리머 원료 제조/응용기술)을 보유하고있습니다.
의사,의료진용 가운,방염/방호복/수술용 장갑등 광범위 적용/응용-100회 이상 
세척해도 항균기능 지속됨. 감염예방 효과적.
단, 성형사출물은 완제품이 폐기될 때까지 항균/살균력이 지속됩니다.

2. 신규사업 2-제안 :각종 전염성 세균류(폐렴코로나 바이러스.메르스,사스,인
플루엔자,에이즈(HIV),간염바이러스등)의 안전살균으로 인체침투 세균류의 개체
숫자 감소가 감염예방의 첩경: 휴대용 항균닥터 스프레이125mm(3-5초/살균)
독점 판매.

시중에 유통되는 에탄올 알콜-기타 합성제재는 전염성 질병감염세균류들을 완
벽하게 살균(70-80%내외)할 수 없습니다. 

그러나 크리니텍스 휴대용 항균닥터 스프레이(특별한 포뮬러)는 분사후 코,손
에 침투/감염된 바이러스/기타세균류가 3-5초만에 99% 안전하게 살균되는 효
과는 개체숫자 감소효과로 인체 내의 면역항체(T-임파구)가 세균과의 전투에서 
승리하도록 도움을 주므로 서, 감염 예방하는 특이한 메커니즘을 갖추고 있습
니다. (인체 내 침투시 즉시 살균(개체숫자 감소)하지못하면, 세균류의 콘트롤
이 불가능/감염확진자로 병원치료/2차기회균 감염자/당뇨증/노약자들은 곧바
로 중증폐렴으로 발전되어서 사망에 이르게 됩니다. 외출 중 일반비누 손 씻기
는 별로 효과가 없습니다. 수시로 살균 소독을 해야만 합니다.

유전자(DNA:세포핵)에 뚫고 들어간 코로나 바이러스는 세포증식에 필요한 영
양소(핵산)를 먹고서 기생증식(기하급수 증식)을 하게 됩니다. 발병 즉 확진자



- 5 -

가 되는 것입니다. 인체침투 초기 차단/세균의 개체숫자 감소가 대단히 중요
한 감염예방 수단인 것입니다. 

◉ 항균물비누(Antimicrobial Soap 450ml):단,1분간의 전신,손,발(무좀치료
등),여성용 질세정용,간염바이러스,성병바이러스등, 각종전염성 질병감염예방용 
임상살균도표, 광범위하게 사용됩니다. 

◉ 고농축항균 폴리머(Antimicrobial Concentrated Polymers);
용도 : 의료용품/기기, 공업용,차량용,공기정화기,에어컨휠터,종이,섬유류,모든 
플라스틱류 제품에 광범위하게 적용-각종전염성 질병감염예방에 탁월한 효과
가 있습니다. 국내최초로 항균폴리머 응용기술을 전수하였으며, 원가절감 차원
의 원료국산화 기술을 보유하고있습니다.

부직포 섬유(파이버: Fibers)생산공정에 소량의 고농축 항균폴리머를 첨가하면, 
마스크 완제품은 항구적으로 각종 전염성세균류가 살균되는 효능/기능성 항균
제품이 탄생됩니다. 광범위한 의료용/위생제품 생산뿐 만아니라, 가정용,공업
용,상업용 위생/전염성 질병감염예방 효과로 무한한 시장이 열려있습니다. 

국내 유사 제품생산업체들과의 경쟁력/시장점유율를 선점할 수 있습니다. 더욱 
앞서가는 귀사제품들이 현재의 제품들이 국제경쟁력 시너지 효과로 더욱 큰 
매출성장을 하게 될 것입니다.
당사 오랜 전부터 관련기술 및 다양한 제품생산 노우/하우-고농축 항균폴리머 
국산화 기술/개발/원가절감/아이디어를 제공합니다.  

◉ 현재의 과열된 신종코로나(우한 폐렴코로나)바이러스 감염예방용 마스크판
매 과수요현상은 곧 진성국면으로 접어들 것입니다. 
미래 시장 개척 준비를 위한 연구/개발투자를 적극적으로 대비하고 계신 줄로 
이해하고 있습니다. 소위, 바이오제품/의료용 위생 제품으로 제조/생산 시스템 
연결이 귀사의 새로운 도약의 기반이 될것입니다.

적용/응용분야의 광범위한 항균 제품생산에 선두주자로 나설 수 있는 기회/기
반 구축은 당사에서 기 연구/개발 투자해놓은 노하우를 적은 비용으로 사업권 
인수 및 공동제품 연구/개발도 가능합니다. 



- 6 -

한국특허청 등록 상표권 양도.
 (지속적인 제품/생산/판매유통에 유익).
1.크리니텍스(Clinitex). 
 2.바이오 메디켐(코리아):Bio-Medichem(Korea)

2. 신규사업 제안:
시중의 일반공업용 알콜(에타놀)+기타제재 세정제로는 바이러스 살균이 완벽하
지 않습니다. 신규상품 개발 검토하시기 바랍니다. 사업파트너/협업할 수 있는
지를 검토하시기 바랍니다.

당사의 크리니텍스 휴대용 항균닥터 스프레이125mm는 분사 후 3-5초만에 완
벽하게 살균 세정됩니다. 항균비누(450mm:손,코 및 목욕,전신용,여성청결제(성
병감염 예방용),단,1분간 세정.OK
바이러스(Viruses)와 박테리아(Bacteria)는 전혀 다른 특성을 갖고 있다. 바이
러스는 공기 중에 노출되면 곧 사멸하지만, 박테리아/곰팡이류는 매개체에서 
지속적으로 증식/배양됩니다. 

2020.1.20.경 세계적으로 확산/감염되고 있는 중국내륙 우한시에서 최초 발생
한 폐렴구군(Streptococcus Pneumoniae):그램포지티브 박테리아/폐혈증 균
류(Pseudomonas Cepacia):그램네가티브 박테리아- 우한 폐렴코로나 바이러
스 명명되고 있음.

바이러스(Viruses:크기:0.01마이크론-0.1마이크론/1mm/100만분의 1)바이러스
는 공기 중으로 떠다니닐수가 없음. 공기감염이 되지않습니다. 곧 바로 사멸합
니다. 반드시 유기미생물(인간,동물,식물,박테리아,물,음식물등)에 침투-세포핵
(DNA:유전자)에 침투 핵산을 먹고, 기생증식(기하급수)배양된다. 바이러스는 
박테리아세균과 전혀 다른 특성을 갖고 있다. 
시중 부직포마스크(5마이크론 기공) 폐렴코로나 바이러스 차단효과 없음. 중국 
황사,모래,부유분진 차단효과
 단, 감염자(보균자)의 타액(침)을 통한 2차 감염예방 효과 있음. 

분사 후 5초 경과후면, 모든 바이러스 안전 살균-평생건강 지킴이
www.hanclinitex.co.kr 국내최초의 전염성 세균류살균 시험도표



- 7 -

2015년 삼성의료원에서 발생한 메르스 코로나 바이러스(중동 호흡기 증후군) 
감염사태, 크리니텍스는 이미 임상살균시험 도표를 갖추고 있는 국내유일의 휴
대용 항균닥터 스프레이125mm.각종전염성 질병감염예방의 선구자: 크리니텍
스:전염성 질병감염예방 매카니즘바이러스(Viruses)의 특성을 이해하면- 감염
예방 가능하다.
평생건강 지킴이-국가/사회/가정의 건강 재정비용 절감합니다.

Parternership(사업동반자) 제안! 

◉크리니텍스 휴대용 항균닥터(Antimicrobial Doctor Spray)커피 한잔 값
/10,000.-원으로 다음과 같은 혜택/삶을 누립니다.
 (각종전염성 질병감염예방/피부노화방지(Anti-Aging)효능.
가족의 평생건강 지킴이).

Hepattis(간염바이러스),Herpes Simplex(성병바이러스),HIV.AIDS(에이즈바이
러스:후천성 면역결핍증) 및 각종전염성 질병감염예방용 국내 최고의 위생의약
품(OTC),국내유일의 살균임상 시험 도표.
국내 유통되는 대부분의 알콜세정제와는 전혀다른 효능/성분 포함.
부부생활(SEX)을 즐겁고, 청결하게-광범위한 용도/효능...

◉ 맥가이버 문제해결 연구소(Macgyver TroubleShooting Lab.)
고농축항균 폴리머(Antimicrobial Concentrated Polymers)응용기술보유. 특
수 항균섬유 응용기술 축적-각종전염성 세균류가 항구적으로 살균되는 의료용 
항균마스크/기타 의료용 각종기기류/의료용품개발 기술도 갖추고 있습니다. 
항균제품 응용분야: 모든 플라시틱류 제품,종이,섬유류,특히-의료용품,기기,가
정용,공업용,상업용등 광범위한 제품에 적용: 완제품의 표면에 부착되는 모든 
전염성 세균류가 안전하게 살균되어 전염성 질병감염을 예방한다.

손. 발톱 무좀예방용 매니큐어 개발(Know-How)아이디어 제공.
바이러스의 특성/제품의 효능설명- 단, 한번/평생회원 참여 가능.
체인 오더(연결 주문) 매월/수시로 주문 발생/수당이 증가한다.
여러분들은 “황금 거위” - 자신의 잠재능력을 활용하라.!

※당사 프로젝트 참여 : 개인, 가정, 사회, 국가의 의료재정 부담을 



- 8 -

 경감시키며, 젊고 건강한 피부/질병 없는 건강한 삶을 영위.

2015년 5월.삼성의료원/메르스코로나 바이러스(중동호흡기 증후군) : Middle 
East Respiratory Syndrome Corona Virus 감염사태를 예 방할 수 있습니
다. 

◉ 다음의 사업영역 및 영업대상자들의 부업 가능;
1. 전국 150만명/학습지 교사(황금거위)님들, 부가노력으로...
   매월/150만원 이상의 추가수당을 받을 수 있습니다.
2. 전국200만명/보험설계사(황금거위)님들,부가 노력으로... 
   매월/200만원 이상의 추가수당을 받을 수 있습니다. 
3. 전국 50만명/영,유아원 교사(황금거위)님들,부가 노력으로...
   매월/100만원 이상의 추가수당을 받을 수 있습니다. 
4. 전국 남녀 대학생(알바 희망자) 부가 노력으로... 
   월간/50만원-100만원 이상의 수당혜택을 받을 수 있습니다.
5. 일반 가정주부님들도 부업으로 참여가능/월간 50만원-100만원 의 수      
   당을 받을수 있습니다.
6. 전국 각종상품(아이템) 판매영업조직을 운영하는 기업체들과의 파트너      
   십 계약/약정 가능합니다.
7. 특허청 상표권/반자동 제조생산 설비/제조 노우하우 포함/양도.
◉ 영업확장을 위한 다양한 리베이트 제도;

국내 대형 판매회사 연결 계약체결 완성/최초계약 총액의 5%를 소개자/ 리베
이트로 지불합니다.

◉ 신청 희망자 : 이메일 : hanclinitex@empal.com.
   전화 : (02)792-6355(대)
   FAX : (02) 794-2751
   홈페이지 : www.hanclinitex.co.kr
◉ 주문: 입금 은행 : 신한은행 110-096-484957 (남상기)

Don't be hesitate to apply for your more makes money...!!!

◉ 사업 동반자 제휴 업체 모집;



- 9 -

   보험판촉물 제조/판매회사/제휴 가능.
1. 전국 학습지 교사 5,00명-10,000.명이상의 고용회사.
2. 전국 각종 보험회사에서 보험설계사(주부사원)의 전국적으로
   고용숫자 5,00.명-5,000.명 이상을 고용하고 있는 보험회사.
3. 매월 50억원-100억원 이상 매출달성 추구하는 업체/회사.
4. 기존의 직접 판매 영업조직원 전국 5,00명-5,000명 이상을 운용하 고     
있는 회사(업체)와의 사업제휴/ 가능함.
5. 국내최초의 각종전염성 질병감염 항구적(완제품이 폐기될 때 까지) 
   예방 가능 광범위한 용도 : 의료용 제품,공업용,가정용 신제품/연구개     
발/제조. 노우/하우 제공. (상세 설명서 회사 방문 시에 제공함.)

◉ 개별 사업 동반자 제휴 개인 모집;
1. 전국 교육학습지 교사들에게 빅 뉴스.: 부업이 본업보다 수당이 많다.
  학습지 교사 1명이 회원고객 카드 100개를 학습지도 관리하고 있다     월
간 학습지 교육수당(변동성) 150만원 + 알파(150만원) =300만원
2. 전국 보험설계사 월간 (변동성) 200만원 + 알파(200만원) = 400만원     
합산 수당을 쉽게 받을 수 있다.
3. 대학생/청장년/남녀 불문 알바 수당보다 많고 주문이 쉽다. 
   단, 초,중,고 교사들은 방학기간동안 부업으로 활동 가능함.
4. 보험회사 설계사(남,녀)의 부업 가능.
◉ 단, 한 번의 제품 효능 설명으로 지속적인 주문발생-본인의 주문생산     
노력보다 훨씬 많은 연결 주문(체인 오더)이 매일/매주/매월 24시간     발생
하고, 주문/배송은 본인이 직접 완료합니다. 

◉ 제 품 : 미국의사들도 사용하는 ;
   “크리니텍스 휴대용 항균닥터 (Antimicrobial Doctor Spray) ;
    각종전염성 질병감염예방용/뉴포뮬라: 엔티 에이징(Anti-Aging : 피     
부노화 방지용).손.발톱 무좀방지용 신제품 매니큐어 개발 아이디어.
   사용 연령층은 남녀노소를 불문하고 광범위한 고객층과 특히 여성피     
부 미용/개선 효과는 고가의 화장품과는 비교 할 수 없는 특별한 
   ”평생건강지킴이“ 메커니즘을 갖추고 있다. 

◉ 바이러스(Viruses)의 특성 : 이해하면-전염성질병 감염예방 가능..
1. Anti-Aging(젊고 건강한 피부유지) 미용효과 증대, 



- 10 -

  온가족의 각종전염성 질병감염 예방 효과로 “평생건강 지킴이” 가능.

2. 개인, 가족, 사회, 국가의 의료비 지출감소/국가의료 재정부담의 감소    
효과. 광범위한 용도/효과에 감탄합니다. 

우리는 지난 2015.5.20. 강남 삼성의료원에서 발생했던, 메르스 코로나 바이러
스(중동호흡기 증후군(Middle East Respiratory Syndrome Coronavirus) 감
염사태를 기억합니다. 무려 6개월간의 국가전염성 감염재난 비상사태를 초래캐
하였습니다. 세계최고의 의료시설/의료진들을 갖추고 있음에도 불구하고 메르
스 코로나 바이러스 증후군 감염사태를 예방하지 못했습니다. 

평택소재 중동국가 건설기술자 한명의 감염예방 위생부주의로 인한 186명이 
진성감염환자, 38명 사망, 치사율 20.4%였으며, 최초 감염보균자 평택건설 기
술자 6개월 후 사망. 비단, 메르스코로나 바이러스 감염사태는 뉴스방송의 보
도로 크게 부각되었지만, 보이지 않는 계절별 감기 인플루엔자 바이러스 질병
감염으로 폐렴등 기타질병 감염으로 영.유아,노약자의 사망 숫자는 이보다 훨
씬 많다는 사실을 잊지 말아야 합니다. 
크리니텍스 휴대용 항균닥터(Antimicrobial Doctor Spray)는 여러분들의 곁
에서 비상응급처치용 킷트(First-Aid-Kit)는 항상 여러분들의 각종전염성 질병
감염을 예방하는 “평생 건강지킴이”역할을 수행합니다.

3. 전염성 질병감염 예방법 :
바이러스(Viruses)의 크기는 0.01마이크론-0.1마이크론로서, 인간,동물의 피하
조직/세포핵(DNA:유전자)을 쉽게 뚫고 들어갑니다. 감염초기에 뇌사령탑은 바
이러스의 침투사실을 인지하지 못합니다. 침투한 바이러스가 유전자(세포핵)에 
들어가서, 인간의 생명 유지에 필요한 세포핵분열 과정에서 분열에 필요한 영
양소(핵산)를 공짜로 먹고서, 세포핵과 함께 기생분열(기하급수 증식)을 하게 
됩니다. 이것은 발병이 시작된 경우입니다. 이로 인해서 미열/고열이 나타납니
다. 

크리니텍스 항균닥터는 바이러스균들의 인체 내 침투과정 초기과정(코,손)에 
바이러스의 개체숫자를 살균하여서, 세균을 감소시키면, 극소량의 세균류들은 
인체 내의 면역항체(T-임파구)가 세균과 싸움에서 이길 수 있도록 지원하는 
역할로 각종전염성 질병감염을 예방하는 특이한 메커니즘을 갖추고 있습니다.



- 11 -

한성무역상사(한성크리니텍스 코포레이션)
대 표 남 상 기


